De: licitacoes@daeb.com.br

Para: marciac@trgmetais.com.br, Ana Claudia <ana.claudia@kometal.ind.br>, Simpson <simpson.cruz@kometal.ind.br>

Data: Qui, Jul 16, 2020, 15:57

Assunto: Deliberação Leiloeiro - Leilão 001/2020

Anexos: BRN30055CF9AD6F_030176.pdf

Prezados(as),

Segue anexo Deliberação Sr. Leiloeiro, Leilão 001/2020, DAEB.

Atenciosamente

Cíntia Irala
Licitações
Departamento de Agua Arroios e Esgoto de Bagé - DAEB
CNPJ: 90.940.172/0001-38
Fone: (53) 3240-7800 R. 208/221

about:blank

1 de 1 16/07/2020 15:59